AePalalina, filia Gatti Magniepiscopi,uxore Bosonis.
liern iii tribits Codd. Vat. legitur : filia Galli Magni
episcopi.At Browems vocabulum episcopi, tanquam
addituin glossema, ptilat rejiciendum esse, quod
Gallo, Arvernorura praesnli, qui lali tilulo designari
posset, nulla prolcs fuisse legatur. Addi et illud po-
lest, Galli episcopi Arvernensis, moriem ad an. 554,
qtiu anuo ntjtidiiiiiin Galliam advenerat Fonunatus,
cum hic videatur de Gallo Magno, ul adbuc super-
stite, loqui.

Quanquamalius fuitGallomaguus.Trecensisepisc,,
de quo Greg. Tur., 1. de Vitis Patrum, c 8, n. 8,
qui reperitur subscripsisse conc, Paris. iv , an. 575,
et Matisc.l, an. 581, vel 583, ul puiat Coint. An hic
fuerit de quo Forlunalus hoc loco agil, delinire non
audeo. Browerus ppinatur hunc fuisse potms Gallo-

iiiiignum referendariuin, de qun Greg. Tur., I. ix
hist. Franc, c 58, qui apud regem Childeberluiii

uiagna praedituspolentia, varia deiuceps fortuna usus

est, ul ibidcm referl Greg. Turon.

QuodveroGodigisitusPalaiinam,Gallimagnifiliam,
uxorem habuerii, non levem ea res habet difficulta-

tein, cum idem Godigisilusgener Lupi appelletur a

Greg. Tur., lib. IX Hist. Franc., cap. 12. Aut ergo
Gcdigisilus secundas nuptias Conlraxisse dicendus

est, aul hic alius Godigisilus fuisse, cui Paliitiiia

nupseral. Utrum vero ipse nqn Godigisilus,sed tioso

A Pingere non possunl pretiosani veroa flguram.
Nec valet eloquium mifa referre metim.

Gratior incessu, i sensu reverenda pudico,
Talis in ingenio, qualis in ore nitor.

Blandior alloquio, placidis suavissima verbis,

Despiciamquetyram, si tua lingua sonat.
Pectore perspicuo sapieniia provida fulget,

Ornatnr sexus, te radiante, tuus.

Conjuge pervigili nituit magis aula mariti,
Florel et egregia k dispositrice domus,

Jure quidem magna esi, qua. est Galli filia magm,
Sed merito nataecrevil honore pater.

Non aliter poterat, nisi munere clarior esse,

Quaemeruil celso digna placere viro.

Elegit e mullis, quam charus amaret amantem.
B Et judex palriaejudicat ' ipse sibi.

Ambo pares juiicli longos maueatis in annos m,
Et quaecunqiievolunl gaudia veslra, feranl.

CAPUT VII.

De Lupo
~ duce.

[Laudal Lupmn ducem ob animi gravitatem , ob fa-
cundiam, ob tolerantiam in piihlicis muneribus ac
negotiis susiinendis, ob lortilntlitiem auimi et elo-
quii in responsis dandis, et fungendis legationibus
graviialem, ob justitiam in causts ponderaudis, ob
adeplos honores et in iis gcrendis felicitalem :ic
vtrtuiem, ob parias victorias ac iiiililaremlaborem
et industriain , ob praeclara in Sigibertum regem
meritn, ob suaviialem morum et orationis. Ad ex-
iremum singulare in illura regis Sigiberti studium